
achizitie produse alimentare pachet legume, fructe, conserve si produse derivate

I.D.: 88657502

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	03212100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 428,49 RON - 428,49 RON

Descriere: Mere kg 30 x4.274= 128.22 Lămâi kg 5 x5.187= 25.94 Cartofi 10 kg buc 6 x27.825= 166.95
Ceapa kg 5 x2.394= 11.97 Ardei iute kg 1 x10.584 =10.58 Pătrunjel leg 20x 1.145= 22.90
Marar leg 10 x1.166= 11.66 Morcovi kg 2x 2.394= 4.79 Varză albă kg 15x 2.300 =34.50
Pastarnac kg 2 x5.490= 10.98
